
PROGRAM KONFERENCE

úterý 3. 10. 2023
11:30 hod.  registrace účastníků konference

12:00 hod.  valná hromada AČSZ (pouze pro členy AČSZ)

14:45 hod.   odjezd 1. autobusu na prohlídku DOV  

a posezení s večeří v Brick House

15:15 hod.  odjezd 2. autobusu na prohlídku DOV  

a posezení s večeří v Brick House

22:00 hod. odjezd posledního autobusu do hotelu

středa 4. 10. 2023
08:00 hod.   registrace účastníků konference

09:00 hod.   zahájení, přednášky a prezentace firem

10:45 hod.   přestávka

12:30 hod.  společný oběd

14:00 hod.   přednášky a prezentace firem

16:30 hod.   ukončení přednášek a prezentací firem

19:00 hod.   společenský večer v konferenčním hotelu

čtvrtek 5. 10. 2023
09:00 hod.  odjezd autobusu na exkurzi do ZGH „Bolesław“ Bukowno S.A.

11:00 hod.  prohlídka nové linky na výrobu zinku. Po skončení exkurze 

odjezd autobusu zpět do hotelu

Asociace českých a slovenských zinkoven, z. s.
ve spolupráci s generálním partnerem akce, společností  

COREZINC s.r.o. (www.corezinc.com) a partnerem společenského večera, společností  
TEPLOTECHNA PRŮMYSLOVÉ PECE, s.r.o. (www.tpp.cz) si Vás dovoluje pozvat na

28. KONFERENCI ŽÁROVÉHO ZINKOVÁNÍ
3.–5. října (októbra) 2023, Clarion Congress Hotel Ostrava**** (www.clarioncongresshotelostrava.com)

 Exkurze:  • Dolní Vítkovice (DOV; www.dolnivitkovice.cz) 
• Zakłady Górniczo-Hutnicze „Bolesław” S.A. (www.zghboleslaw.pl)

Sekretariát: 
Asociace českých a slovenských zinkoven, z. s.
Na Burni 1497/39
CZ 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

tel.: +420 596 110 783 
fax: +420 960 596 110 783
mobil: +420 602 690 089
e-mail: info@acsz.cz

www.acsz.cz

Organizační garant: 
Ing. Petr Strzyž

Bankovní spojení: 
AČSZ
Banka: ČSOB, a. s., Ostrava, Hollarova 5
CZK účet: č.ú. 476977503/0300
IBAN: CZ65 0300 0000 0004 7697 7503
EUR účet: č.ú. 266488058/0300
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 6648 8058
BIC: CEKOCZPP

Mediální partneři:



Závazná účastnická přihláška s podrobnými informacemi:
Konferenční hotel – Clarion Congress Hotel Ostrava**** (Zkrácená 2703/84, CZ – 700 30 Ostrava)

Účastnický poplatek zahrnuje: účast na přednáškách, účast na společenském večeru, sborník, zapůjčení zařízení pro poslech tlumočníka, tlumočení přednášejících, stra-
va uvedená v programu a doprava na exkurzi do Dolních Vítkovic.

Cena ubytování: jednolůžkový pokoj 2 290 Kč/pokoj/noc a dvoulůžkový pokoj 2 790 Kč/pokoj/noc. V ceně ubytování je snídaně (6:00–10:00) a wifi. Parking je zpoplatněný 
150 Kč / den. Rezervaci ubytování si provádí každý účastník sám pomocí e-mailu reservations.ccho@clarion-hotels.cz nebo telefonicky +420 596 702 807. Do po-
známky při rezervaci uveďte informaci „konference AČSZ“. Rezervaci je nutno provést do 20. 9. 2023, po tomto datu bude rezervace možná dle obsazenosti hotelu 
a za pultové ceny. Check-in od 14:00 hod., check-out do 12:00 hod. Dodržujte dobu uvolnění pokojů!

Dolní Vítkovice (DOV): světově unikátní areál, ve kterém se mezi lety 1828 až 1998 těžilo uhlí a vyrábělo surové železo. Jednalo se o ojedinělý, jinde v Evropě neexistují-
cí komplex těžké průmyslové výroby od těžby uhlí přes úpravnu a výrobu koksu až po produkci surového železa. Nyní se tento industriální komplex proměnil v jedinečné 
vzdělávací, kulturní a společenské centrum s mezinárodním přesahem. Vysokopecní okruh vč. návštěvy Bolt Tower – stominutová komentovaná prohlídka Vysoké pece 
č. 1, historie Vítkovic a výroby surového železa. Součástí prohlídky je jízda skipovým / skleněným výtahem, adrenalinový průchod roštové lávky ve výšce 70 m, nahlédnutí 
do nitra vysoké pece a 30 minutový rozchod na Bolt Tower. Doprava na exkurzi s následným posezením v Brick House (součást DOV, bývalá hornická šatna) a zpět bude 
zajištěna autobusem. Částka za prohlídku bude fakturována společně s účastnickým poplatkem na jedné faktuře, pokud si nebudete přát jinak.

Zakłady Górniczo-Hutnicze „Bolesław” S.A. (ZGH): významný výrobce zinku v Evropě a současně největší v Polsku. Firma se 70letou tradicí těžby rud zinku a olova a vý-
roby nejvyšší jakosti zinku a zinkových slitin pro nejnáročnější zákazníky z celého světa. Firma v roce 2020 ukončila hornickou činnost, těžbu rud, a otevřela novou moder-
ní halu van, strategickou část procesu výroby elektrolytického zinku. Nová hala van je momentálně nejmodernějším provozem na světě, který vyrábí zinek katodickým 
vylučováním. Technologie dovoluje zpracovávat suroviny z různých zdrojů, včetně surovin z recyklace (až 50 %). Doprava na exkurzi bude autobusem nebo vlastními auty 
(ul. Kolejowa 37, PL 32-332 Bukowno). Doprava autobusem bude zpoplatněna z důvodu objednání autobusu potřebné velikosti. Částka za dopravu bude fakturována 
společně s účastnickým poplatkem na jedné faktuře, pokud si nebudete přát jinak. Účastníci prohlídky musí mít plné boty a dlouhé nohavice u kalhot.

Storno podmínky konference: při zrušení účasti do 10 dnů před konáním akce vracíme 60 % a do 5 dnů 30 % z celkového poplatku za akci (rozhodující je den doručení). 
Při neúčasti přihlašovaného nebo náhradníka poplatek nevracíme. Doprovázející osobou je manželka/manžel, družka/druh.

Termín pro zasílání názvu přednášky a přednášejícího je 18. 8. 2023 a termín pro zaslání textu přednášky je 25. 8. 2023. Termín pro zaslání závazné přihlášky e-mailem je 
do 24. 9. 2023. Po obdržení přihlášky Vám bude zaslána zálohová faktura.

Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny v programu!

Podnik / firma:  
Adresa:  
IČO:     DIČ: 

  účastník 1  účastník 2  účastník 3
Jméno a příjmení:         
Tel.:          
E-mail:        
Stravovací omezení:         

Účastnický poplatek:
 člen AČSZ, ČAOK*, ČSPÚ*, AKI*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 865 Kč
 nečlen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 072 Kč
 nečlen AČSZ (firma se zinkovnou)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 150 Kč
 doprovázející osoba    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 993 Kč

* netýká se žárových zinkoven, které nejsou současně členy AČSZ

Název přednášky:  
Jméno přednášejícího: 

Komerční přednáška:   ANO /   NE
 člen AČSZ     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0 Kč
 nečlen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 025 Kč

Firemní stůl a panel:   ANO /   NE
 člen AČSZ      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 694 Kč
 nečlen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 267 Kč

Reklama ve sborníku:   ANO /   NE
 člen AČSZ      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 630 Kč
 nečlen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 050 Kč

Exkurze:  Dolní Vítkovice   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč     ANO /   NE,  zúčastní se   osob
  ZGH „Bolesław“   autobus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč     ANO /   NE,  zúčastní se   osob
  ZGH „Bolesław“   vlastní doprava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 Kč     ANO /   NE,  zúčastní se   osob

Všechny uvedené částky jsou včetně 21% DPH.


	Podnik: 
	Adresa: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Jméno a příjmení 1: 
	Tel: 
	/fax 1: 
	/fax 2: 
	/fax 3: 

	E-mail 1: 
	strava 1: 
	Jméno a příjmení 2: 
	E-mail 2: 
	strava 2: 
	Jméno a příjmení 3: 
	E-mail 3: 
	strava 3: 
	Doprovod: Off
	Poplatek: Off
	Název přednášky: 
	Jméno přednášejícího: 
	Přednáška: Off
	Komerční přednáška: Off
	Stůl: Off
	Firemní stůl: Off
	Sborník: Off
	Reklama: Off
	vitkovice: 
	Exkurze vitkovice: Off
	Exkurze boleslav autobus: Off
	Exkurze boleslav auto: Off
	boleslav autobus: 
	boleslav auto: 


